

## ABD'de Tüketici Enflasyonu Beklentiler Doğrultusunda Açıklandı

- ABD'de tüketici fiyatları ve üretici fiyatları genel düzeyi ekim ayında aylık ve yıllık bazda piyasa beklentileri doğrultusunda artış gösterdi. Aynı dönemde New York Fed tarafından açıklanan ve tüketicilerin gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi ise 0,1 puan azalarak 2020 yılının ekim ayından bugüne en düşük seviyesi olan yüzde 2,9 seviyesine geriledi ve tüketicilerin enflasyon konusundaki beklentilerinde iyileşmeye işaret etti. Fed Başkanı Jerome Powell, makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda ekonominin faiz indirimi için acele edilmesini gerektiren sinyaller vermediğini ifade etti. Ayrıca Powell, ekonomide görülen güçlü seyrin kararlarını alırken dikkatli biçimde hareket etmelerine alan sağladığını söyledi. Powell'ın açıklamalarının faiz indirimlerinin yavaşlayacağını ima etmesi ve Trump'ın ABD'de Başkan olarak seçilmesinin ardından Rusya-Ukrayna savaşı başta olmak üzere jeopolitik risklerin azalması geçtiğimiz hafta altın fiyatlarının aşağı yönlü hareket etmesine yol açtı. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD'de; İnşaat Başlangıçları, Philadelphia Fed İmalat Endeksi, İkinci El Konut Satışları, S&P Global Öncü Bileşik Satın Alma Müdürleri Endeksi, Michigan Tüketici Beklentileri takip edilecek. Euro Bölgesi'nde ise; Ticaret Dengesi, AMB Başkanı Lagarde'ın Konuşması, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), S&P Global Öncü Bileşik Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) yakından izlenecek.
- Euro Bölgesi'nde ZEW Ekonomik Güven Endeksi kasım ayında 7,6 puan azalarak piyasa beklentilerinin epey altında kaldı. Ekonomiye duyulan güvenin beklentilerinde ötesinde sert bir biçimde gerilemesinde Trump'ın ABD'de başkan olarak seçilmesi ve Almanya'daki koalisyon hükümeti krizinin yol açtığı belirsizlikler etkili oldu.
- Asya tarafında ise Çin'de; sanayi üretimi ekim ayında yıllık bazda yüzde 5,3 oranında artış gösterdi. Ayrıca talebi artırmaya ve geliştiricilerin mali zorluklarını hafifletmeye yönelik olarak krizden etkilenen emlak piyasalarını destekleyecek yeni vergi teşvikleri açıklandı. Japonya'da ise, Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda ekonominin artan ücretlerle desteklenen sürdürülebilir enflasyona ulaşmada ilerleme kaydettiğini belirtti.
- Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:
- Perakende satış hacmi eylül ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,3 ve yüzde 15,9 oranında artış gösterdi.
  - Sanayi üretimi eylül ayında aylık bazda yüzde 1,6 oranında artarken yıllık bazda ise yüzde 2,4 oranında düşüş gösterdi.
  - Cari işlemler hesabı eylül ayında 2 milyar 988 milyon dolar tutarında fazla verdi.

## Haftalık Durum

	8.11.2024	15.11.2024	Haftalık Değişim	2024 Yılındaki Değişim	2023 Yılındaki Değişim	2022 Yılındaki Değişim	2021 Yılındaki Değişim
XK050	8.933	8.967	0,4%	17,6%	32,6%	210,3%	22,5%
XU100	9.185	9.389	2,2%	25,7%	35,6%	196,6%	25,8%
USDTRY	34,36	34,60	0,7%	17,4%	57,5%	39,6%	80,3%
DXY	104,95	106,67	1,6%	5,3%	-2,1%	8,2%	6,4%
US-10-yıl	4,33	4,43	2,3%	14,2%	0,0%	156,3%	65,1%
TR-10-yıl	29,88	29,98	0,3%	12,1%	169,4%	-59,2%	88,5%
TR-2-yıl	42,87	42,67	-0,5%	7,5%	298,0%	-56,1%	51,7%
CDS (5-yıl)	250,14	253,63	1,4%	-8,8%	-45,2%	-10,5%	84,8%
Ons Altın	2.685,00	2.562,00	-4,6%	24,2%	13,1%	-0,3%	-3,7%
Gram Altın	2.968,00	2.837,00	-4,4%	44,6%	78,9%	40,4%	72,1%
Gram Gümüş	34,56	33,49	-3,1%	48,1%	57,1%	44,9%	57,4%

## Uluslararası



Fed Başkanı Jerome Powell makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Powell, "Ekonomi faiz indirimi için acele edilmesini gerektiren sinyaller vermiyor. Ekonomide şu anda gördüğümüz güçlü seyir, bize kararlarımızı dikkatli biçimde almamız konusunda alan sağlıyor." dedi. Powell, işgücü piyasasının güçlü olduğunu, ekonomik büyümenin dirençli kaldığını vurguladı. Ayrıca Powell, kararları makroekonomik verilere bakarak verdiklerini ve bağımsız merkez bankalarının enflasyonla mücadelede daha iyi iş çıkardığını ifade etti.

Fed tarafından kasım ayına ilişkin olarak Denetim ve Düzenleme Raporu yayımlandı. Fed tarafından kasım ayına ilişkin olarak yayımlanan Denetim ve Düzenleme Raporuna göre; bankacılık sisteminin genel olarak sağlam ve dayanıklı olduğu vurgulanırken kredi temerrüt oranlarının genel olarak düşük seviyelerde kalmaya devam ettiği aktarıldı. Söz konusu raporda, ticari gayrimenkul ve tüketici kredilerinde ise temerrüt oranlarının yükseldiğine dikkat çekilerek ticari gayrimenkul kredileri için temerrüt oranının 2014'ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştığı ifade edildi.

ABD'de ekim ayında üretici fiyatları genel düzeyi aylık ve yıllık bazda beklentiler doğrultusunda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 2,4 oranında artış kaydetti. ABD'de ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Üretici Fiyat Endeksine (ÜFE) göre; ülke genelinde üretici fiyatları genel düzeyi aylık ve yıllık bazda beklentiler doğrultusunda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 2,4 oranında artış gösterdi. Aynı dönemde çekirdek üretici fiyat endeksi ise aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,3 ve yüzde 3,1 oranında artarak beklentiler doğrultusunda gerçekleşti.

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Kashkari, ABD ekonomisinin dikkate değer şekilde güçlü kaldığını ve merkez bankasının enflasyonu yenmede ilerleme kaydettiğini ancak Fed'in hala enflasyonu



yenilgiye uğratamadığını söyledi. Kashkari, "Şu anki beklenti Fed'in Aralık toplantısında bir çeyrek puanlık indirim daha yapılması yönünde olsa da, karar vermeden önce verilerin gerçekte nasıl görüldüğüne bakmamız gerekiyor." dedi.

**ABD'de tüketicilerin gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi ekim ayında 0,1 puan azalarak yüzde 2,9 seviyesine geriledi.** ABD'de New York Fed tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Tüketici Beklentileri Anketi sonuçlarına göre; gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon beklentisi 0,1 puan azalarak 2020 yılının ekim ayından bugüne en düşük seviyesi olan yüzde 2,9 seviyesine geriledi. Gelecek 3 yıllık süreci kapsayan medyan enflasyon beklentisi de aynı dönemde 0,2 puan düşerek yüzde 2,5 seviyesinde gerçekleşti.

**ABD'de tüketici fiyatları aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 2,6 oranında artış gösterdi.** ABD'de ekim ayına ilişkin olarak yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verisine göre; tüketici fiyatları aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 2,6 oranında artış göstererek piyasa beklentileri doğrultusunda artış kaydetti. Aynı dönemde çekirdek Tüfe ise aylık bazda yüzde 0,3 ve yıllık bazda yüzde 3,3 oranında yükseliş göstererek beklentiler doğrultusunda gerçekleşti. Böylelikle, piyasalar cephesinde aralık ayında Fed'in faiz indirmesine yönelik beklentiler pekişti.

**Euro Bölgesi'nde ZEW Ekonomik Güven Endeksi kasım ayında 12,5 puan seviyesinde gerçekleşti.** Euro Bölgesi'nde Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi (ZEW) tarafından kasım ayına ilişkin olarak yayımlanan ZEW Ekonomik Güven Endeksine göre; ekonomiye duyulan güven 7,6 puan azalarak 12,5 puan seviyesinde ve piyasa beklentilerinin epey altında gerçekleşti. Endeksin sert düşüşünde Trump'ın ABD'de seçilmesi ve Almanya'daki koalisyon hükümeti krizi etkili oldu.

**Avrupa Merkez Bankası (AMB) Üyesi Robert Holzmann makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu.** Holzmann, aralık ayında faiz indiriminin önümüzdeki dönemde açıklanacak verilere bağlı olmakla birlikte şu anki duruma bakıldığında mümkün olduğunu dile getirdi. Geçtiğimiz ay AMB, aldığı karar ile birlikte bu yıl içerisinde faiz oranlarında üçüncü kez indirime gitmişti.

**Çin'de talebi artırmaya ve geliştiricilerin mali zorluklarını hafifletmeye yönelik olarak krizden etkilenen emlak piyasalarını destekleyecek vergi teşvikleri açıklandı.** Maliye Bakanlığı yaptığı açıklamada, ilk kez ev sahibi olacak kişilere yönelik tapu vergisinde indirimlere gidilirken arazi katma değer vergisinde de asgari ön tahsilat oranı düşürüldü. Satın alındıktan iki yıl sonra ev satışlarında ise konut sahiplerine KDV'den muafiyet sağlanacak. Söz konusu düzenlemeler Pekin, Şanghay, Shenzhen ve Guangzhou şehirleri için de geçerli olacak.

**Çin'de sanayi üretimi ekim ayında yıllık bazda yüzde 5,3 oranında artış gösterdi.** Çin'de Ulusal İstatistik Bürosu tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan sanayi üretimi verisine göre; ülke genelinde sanayi üretimi yıllık bazda yüzde 5,3 oranında artış gösterdi. Söz konusu dönemde perakende satışlar ise beklentilerin üzerinde yüzde 4,8 oranında artış kaydetti. Yeni konut fiyatları ise aylık bazda yüzde 0,5 oranında düşüş gösterdi.

**Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu.** Ueda, ekonominin artan ücretlerle desteklenen sürdürülebilir enflasyona ulaşmada ilerleme kaydettiğini belirtti. Ueda, Ekonomi iyileşmeye devam ettikçe ve şirketler maaşları artırmaya devam ettikçe ücret kaynaklı enflasyonist baskının artmasını bekliyoruz" dedi.

Ayrıca Ueda, bankanın ABD ekonomisi ve BOJ'un enflasyon hedefini ve diğer görünümünü tutturma olasılığı üzerindeki etkileri de dahil olmak üzere çeşitli riskleri dikkatle izlemesi gerektiğini ifade etti.

## Yurt İçi



**Cari işlemler hesabı eylül ayında 2 milyar 988 milyon dolar tutarında fazla verdi.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan Ödemeler Dengesi İstatistiklerine göre; cari işlemler hesabı 2 milyar 988 milyon dolar tutarında fazla verdi. Aynı dönemde altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı ise 7 milyar 734 milyon dolar tutarında fazla verdi. Doğrudan yatırımlardan kaynaklanan net girişler 649 milyon dolar tutarında gerçekleşirken portföy yatırımlarından kaynaklanan net girişler ise 370 milyon dolar tutarında kaydedildi. Ayrıca, resmi rezervlerde 719 milyon dolar tutarında net düşüş gerçekleşti.

**TCMB, kasım ayının ilk haftasına ilişkin olarak Menkul Kıymet İstatistiklerini açıkladı.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından kasım ayının ilk haftasına ilişkin olarak açıklanan Menkul Kıymet İstatistiklerine göre; yurt dışında yerleşik kişiler nette yaklaşık olarak 164 milyon dolar tutarında hisse senedi satış işlemi gerçekleştirirken nette yaklaşık olarak 150 milyon dolar tutarında devlet iç borçlanma senetleri (DİBS) kesin alımı gerçekleştirdi. Piyasadaki dalgalanma ve alım satım işlemlerinin neticesinde yurt dışında yerleşik kişilerin portföyündeki hisse senedi stok pozisyonu 30 milyar 903 milyon dolar seviyesinde, DİBS kesin alım stok pozisyonları ise 16 milyar 396 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.

**TCMB kasım ayına ilişkin olarak Piyasa Katılımcıları Anketi Sonuçlarını yayımladı.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından kasım ayına ilişkin olarak açıklanan Piyasa Katılımcıları Anketi Sonuçlarına göre; piyasa katılımcılarının cari yıl sonu tüketici enflasyonu ve TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı beklentileri sırasıyla yüzde 44,8 ve yüzde 50,0 seviyelerinde gerçekleşti. Katılımcıların aynı döneme ilişkin olarak bankalararası döviz piyasası dolar kuru beklentisi ise 35,7 seviyesinde gerçekleşti. Ayrıca cari yıl sonu GSYH büyüme beklenti ise yüzde 3,1 seviyesinde gerçekleşti.

**Özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu eylül ayında 178 milyar 500 milyon dolar seviyesine ulaştı.** TCMB tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan Özel Sektörün Yurt Dışından Sağladığı Kredi Borcu Gelişmeleri verisine göre; özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, 2023 yıl sonuna kıyasla 14 milyar 300 milyon dolar tutarında artarak 178 milyar 500 milyon dolar seviyesine ulaştı. Vadeye göre incelendiğinde, 2023 yıl sonuna kıyasla, uzun vadeli kredi borcunun 10 milyar 200 milyon dolar tutarında artarak 165 milyar 200 milyon dolar; kısa vadeli kredi borcunun ise 4 milyar 100 milyon dolar tutarında artarak 13 milyar 300 milyon dolar seviyesinde gerçekleştiği gözlemlendi.

**Toplam ücretli çalışan sayısı eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 2,7 oranında artış gösterdi.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan Ücretli Çalışan İstatistiklerine göre; sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 2,7 oranında artış gösterdi. Böylelikle, ücretli çalışan sayısı 15 milyon 973 bin 744 kişi seviyesine ulaştı. Alt kırılımların yıllık bazdaki değişimi incelendiğinde, ücretli çalışan sayısı, sanayide yüzde 0,7 oranında azalırken inşaat ve ticaret/hizmetler sektörlerinde sırasıyla yüzde 6,3 ve yüzde 4,0 oranlarında artış kaydetti.



Konut satışları ekim ayında yıllık bazda yüzde 76,1 oranında artış kaydederek 165 bin 138 adet seviyesinde gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ekim ayına ilişkin olarak açıklanan Konut Satış İstatistiklerine göre; ülke genelinde konut satışları yıllık bazda yüzde 76,1 oranında artış kaydederek 165 bin 138 adet seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde, ipotekli satışlar yıllık bazda yüzde 278,2 oranında artarak 21 bin 95 adet seviyesinde gerçekleşirken diğer satışlar ise yüzde 63,3 oranında artarak 144 bin 43 adet seviyesinde gerçekleşti. Söz konusu satışların çoğunluğunu ikinci el konut satışları oluşturdu.

İnşaat maliyetleri eylül ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,57 ve yüzde 38,93 oranında artış gösterdi. TÜİK tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan İnşaat Maliyet Endeksine göre; inşaat maliyetleri aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,57 ve yüzde 38,93 oranında artış gösterdi. Alt kırılımlar incelendiğinde, malzeme endeksi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,77 ve yüzde 31,56 oranında artarken işçilik endeksi ise sırasıyla yüzde 0,18 ve yüzde 56,68 oranında artış kaydetti.

Sanayi üretimi eylül ayında aylık bazda yüzde 1,6 oranında artarken yıllık bazda ise yüzde 2,4 oranında düşüş gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından eylül ayına ilişkin olarak yayımlanan Sanayi Üretim Endeksine göre; sanayi üretimi aylık bazda yüzde 1,6 oranında artarken yıllık bazda ise yüzde 2,4 oranında düşüş gösterdi. Alt kırılımlardaki yıllık bazdaki değişim incelendiğinde, madencilik ve taş ocakçılığı sektöründeki üretim yüzde 5,3 ve imalat sanayi sektöründe üretim yüzde 2,5 oranlarında azalırken elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektöründeki üretim ise yüzde 1,1 oranında artış gösterdi.

Dış ticaret haddi eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına kıyasla 1,0 puan azalarak 86,7 puan seviyesinde gerçekleşti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından eylül ayına ilişkin olarak yayımlanan Dış Ticaret Endeksine göre; ihracat birim değer endeksi yıllık bazda yüzde 3,6 oranında artarken ithalat birim değer endeksi ise yıllık bazda yüzde 4,7 oranında artış gösterdi. Aynı dönemde ihracat miktar endeksi yıllık bazda yüzde 5,2 oranında azalırken ithalat miktar endeksi ise yıllık bazda yüzde 5,8 oranında düşüş gösterdi. Böylelikle, ihracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksine bölünmesiyle hesaplanan dış ticaret haddi bir önceki yılın aynı ayına kıyasla 1,0 puan azalarak 86,7 puan seviyesinde gerçekleşti.

Perakende satış hacmi eylül ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,3 ve yüzde 15,9 oranında artış gösterdi. TÜİK tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan Ticaret Satış Hacim Endeksine göre; ticaret satış hacmi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 3,2 ve yüzde 12,7 oranında artış gösterdi. Aynı dönemde perakende satış hacmi ise aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,3 ve yüzde 15,9 oranında artış gösterdi. Alt kırılımlar incelendiğinde, perakende satışların yıllık bazda sert artışında bilgisayar, kitap, iletişim aygıtları, gıda dışı (otomotiv yakıtı hariç) grubu, posta veya internet üzerinden satılan ürünler grubu, tıbbi ürünler ve kozmetik gruba, içecek ve tütün grubu etkili oldu.

Ciro endeksi eylül ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 5,5 ve yüzde 47,0 oranında artış gösterdi. TÜİK tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan Ciro Endekslerine göre; sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 5,5 ve yüzde 47,0 oranında artış gösterdi. Alt kırılımların yıllık bazdaki değişimi incelendiğinde, sanayi sektörü ciro endeksi yüzde 33,2, inşaat ciro endeksi yüzde 76,4, ticaret ciro endeksi yüzde 49,0 ve hizmet ciro endeksi yüzde 55,4 oranlarında artış gösterdi.

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı eylül ayında yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleşmiş oldu. TÜİK tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan İşgücü İstatistiklerine göre; 15 ve daha

yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı bir önceki aya kıyasla 35 bin kişi artarak 3 milyon 100 bin kişi seviyesinde gerçekleşti. Böylelikle mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleşmiş oldu. Aynı dönemde işgücüne katılma oranı 0,2 puan artarak yüzde 54,4 seviyesinde, zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı ise 1,7 puan azalarak yüzde 25,6 seviyesinde gerçekleşti.

**TÜİK, eylül ayı Süt ve Süt Ürünleri Üretimi istatistiklerini açıkladı.** Türkiye İstatistik Kurumunun (TÜİK) tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan Süt ve Süt Ürünleri Üretimi istatistiklerine göre; ticari süt işletmeleri tarafından toplanan inek sütü miktarı yıllık bazda yüzde 14,9 oranında artarak yaklaşık olarak 903 bin 500 ton seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde içme sütü miktarı yüzde 7,2 oranında artarak yaklaşık olarak 135 bin 200 ton seviyesine, yoğurt üretimi ise yıllık bazda yüzde 0,9 oranında artarak 111 bin 900 ton seviyesine ulaştı.

**TÜİK, eylül ayı Kümes Hayvancılığı Üretimi istatistiklerini açıkladı.** TÜİK tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan Kümes Hayvancılığı Üretimi istatistiklerine göre; tavuk eti üretimi miktarı yıllık bazda yüzde 11,8 oranında artarak yaklaşık olarak 214 bin 100 ton seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde kesilen tavuk miktarı yüzde 10,0 oranında artarak yaklaşık olarak 115 milyon 800 bin adet seviyesine yükseldi. Ayrıca, üretilen tavuk yumurtası miktarı yıllık bazda yüzde 4,1 oranında artarak yaklaşık olarak 1 milyar 800 milyon adet seviyesine ulaştı.

**İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu.** Bahçivan, "Enflasyon konusunda sebebi ve nedeni kendimiz olmayan bir sorunun çözülmesi noktasında en büyük fedakarlığı sanayici ödüyor." dedi. Bahçivan, para politikasına ilişkin olarak ise "TCMB'nin faiz politikasını çok fazla zorlamamak gerekiyor çünkü şu anda cephedeki en büyük silah." açıklamalarında bulundu. Ayrıca Bahçivan, şu anda uygulanan ekonomik politikayı savunmakla birlikte sürecin giderek uzamasının sanayi ve reel sektör üzerindeki yükü artırdığına dikkat çekti.

## Öncü Göstergeler



Gösterge	Dönem	Veri	Önceki Veri	Referans Noktası
Sanayi üretimi	Eylül	-2,4%	-5,3%	
İmalat PMI	Ekim	45,8	44,3	50,0
Kapasite kullanım oranı (m.d.)	Ekim	75,2%	75,9%	
İthalat - (sermaye malları) (yıllık)	Ağustos	-10,9%	-7,7%	
İthalat - (ara malları) (yıllık)	Ağustos	-12,8%	-8,9%	
İthalat - (tüketim) (yıllık)	Ağustos	0,9%	-3,2%	
<b>Yeni</b> Kredi büyümesi (haftalık), TL	Kasım (2.Hafta)	0,1%	0,6%	
Tüketici güven endeksi	Ekim	80,6	78,2	100,0
Reel sektör güven endeksi (m.d.)	Ekim	102,2	99,2	100,0
Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.)	Ekim	114,2	112,6	100,0
Perakende sektörü güven endeksi (m.d.)	Ekim	110,7	110,6	100,0
İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)	Ekim	86,3	87,8	100,0
Otomotiv satışları (yıllık)	Ekim	-4,0%	-9,4%	
<b>Yeni</b> Konut satışları - toplam (yıllık)	Ekim	76,1%	37,3%	
<b>Yeni</b> Konut satışları - kredili (yıllık)	Ekim	278,2%	87,4%	
TÜFE	Ekim	48,6%	49,4%	
<b>Yeni</b> TÜFE Beklentisi (yıl sonu)	Ekim	44,8%	44,1%	
<b>Yeni</b> Cari Yıl Büyüme Beklentisi	Ekim	3,1%	3,1%	
<b>Yeni</b> Perakende satış hacmi (yıllık)	Eylül	15,9%	13,3%	
<b>Yeni</b> Cari Denge (mlr USD)	Eylül	2,9	4,3	
<b>Yeni</b> İşsizlik Oranı (m.d.)	Eylül	8,6%	8,5%	
<b>Yeni</b> Dolarizasyon	Kasım (2.Hafta)	0,35 milyar (+)	0,96 milyar (-)	

	Düşüş belirtir
	Stabilite belirtir
	Büyüme belirtir

Kuveyt Türk Portföy tarafından güvenilir kaynaklardan veri alınarak hazırlanmıştır.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeleri, Kuveyt Türk Özel Bankacılık müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedene, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.